
1 

 

Abony Város Önkormányzat  

2/2017. (II.13.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi képviselők, bizottsági tagok, bizottsági elnökök, tanácsnok, tiszteletdíjáról és 

költségtérítéséről szóló 45/1994. /XII. 29./ rendelet módosításáról 

  
 

Abony Város Önkormányzata Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
 

A helyi képviselők, bizottsági tagok, bizottsági elnökök, tanácsnok, tiszteletdíjáról és 

költségtérítéséről szóló 45/1994. /XII. 29./ önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése  

helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 

„2.§ 

 

(1) A helyi önkormányzati képviselő tiszteletdíja 85.030.- Ft  (a továbbiakban: alapdíj).” 

 

 

2.§ 

 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 
 

 

Kelt: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február 9-i ülésén. 
 

 

 

Romhányiné Dr. Balogh Edit                                                          Dr. Balogh Pál 

            polgármester                                                                              jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: Abony, 2017. február 13. 

 

 

  Dr. Balogh Pál 

                                                                                                               jegyző 

 

 

 
 


